
ПРОТОКОЛ № ь 
засідання конкурсної комісії з проведення відкритого конкурсу 

на зайняття адміністративних посад 
у Спеціалізованій антикорупційній прокуратурі 

6 жовтня 2015 року м. Київ 

Присутні члени конкурсної комісії: 

Балита Р.І., Горбач В.А., Грищенко Ю.О., Левченко К.Б., 
Нищук Є.М., Севрук Ю.Г., Філенко В.П., Шабунін В.В., 
Шишкін В.І. 

Порядок денний: 

1. Затвердження тексту оголошення про проведення відкритого 
конкурсу з добору кандидатів на зайняття адміністративних посад у 
Спеціалізованій антикорупційній прокуратурі. 

2. Затвердження дати початку відкритого конкурсу. 
3. Заслуховування інформації про виконання доручення 

конкурсної комісії щодо зустрічей та консультацій її членів з головою 
Верховної Ради України, представниками депутатських фракцій та 
груп. 

4. Розробка календарного плану роботи конкурсної комісії. 
5. Різне. 

1. З першого питання порядку денного слухали: 

Левченко К.Б. яка запропонувала членам комісії висловити 
зауваження до проекту тексту оголошення про проведення конкурсу. 

Виступили: 

Балита Р.І., Грищенко Ю.О., Левченко К.Б., Нищук Є.М., 
Севрук Ю.Г., Філенко В.П., Шабунін В.В., Шишкін В.І. під час 
обговорення проекту тексту оголошення та запропонували 
затвердити його остаточний зміст під час розгляду пункту 2 порядку 
денного. 
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Левченко К.Б. погодилась із пропозицією членів конкурсної 
комісії. 

Вирішили: 
затвердити текст оголошення про проведення відкритого 

конкурсу з добору кандидатів на зайняття адміністративних 
посад у Спеціалізованій антикорупційній прокуратурі під час 
розгляду пункту 2 порядку денного. 

2. З другого питання порядку денного слухали: 

Левченко К. Б. яка запропонувала членам комісії обговорити 
ймовірну дату початку конкурсу. 

Виступили: 
Філенко В.П., Нищук Є.М., Севрук Ю.Г., Шабунін В.В. та 

запропонували визначити дату початку конкурсу - 8 жовтня 2015 
року. 

Левченко К. Б. винесла на голосування пропозицію схвалити 
текст оголошення про проведення конкурсу та визначити дату його 
початку - 8 жовтня 2015 року. 

Результати голосування: за - 9; проти - немає; утрималося -
немає. Одноголосно. 

Вирішили: 
затвердити текст оголошення про проведення відкритого 

конкурсу з добору кандидатів на зайняття адміністративних 
посад у Спеціалізованій антикорупційній прокуратурі, а також 
дату його початку - 8 жовтня 2015 року. 

3. З третього питання порядку денного слухали: 

Левченко К.Б. поінформувала членів комісії про результати її 
зустрічі з Головою Верховної Ради України. Акцентувала увагу на 
досягнутих домовленостях про спільне з парламентом вивчення 
питання доцільності внесення змін до Закону України «Про 
прокуратуру» (в частині необхідності зміни вимоги до кандидатів на 
адміністративні посади у Спеціалізованій антикорупційній 
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прокуратурі щодо наявності п'ятирічного стажу роботи на посаді 
прокурора). 

Виступили: 

Філенко В.П., Шишкін В.І., Шабунін В.В., Нищук Є.М., які 
повідомили членів комісії про результати зустрічей з представниками 
депутатських фракцій, груп та досягнуте порозуміння в частині зміни 
вимоги до кандидатів на адміністративні посади у Спеціалізованій 
антикорупційній (наявності п'ятирічного стажу роботи на посаді 
прокурора). 

Левченко К. Б. подякувала членам комісії за плідну роботу 
щодо проведення консультацій та запропонувала підготувати 
відповідний лист Голові Верховної ради України. З цією метою 
членам комісії запропоновано надати власні бачення необхідних змін 
даної вимоги. 

4. З четвертого питання порядку денного слухали: 

Левченко К. Б. яка запропонувала членам комісії обговорити 
календарний план роботи конкурсної комісії. 

Виступили: 
Філенко В.П., Севрук Ю.Г., Шабунін В.В. та запропонували 

підготувати план до наступного засідання конкурсної комісії. 

Левченко К. Б. запропонувала провести робоче засідання 
комісії 12 жовтня о 10^° на якому попередньо опрацювати проект 
календарного плану роботи. 

Внесла пропозицію про проведення наступного засідання комісії 
15 жовтня, орієнтовно о 1400. 

Вирішили: 
провести робоче засідання комісії 12 жовтня о ІО30 для 

попереднього опрацювання проекту календарного плану роботи. 
Провести наступне засідання комісії 15 жовтня 2015 року о 1400. 
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5. З п'ятого питання порядку денного слухали: 

Левченко К. Б. яка запропонувала членам комісії виступити з 
нагальних питань роботи комісії розглянутих на цьому засіданні), які 
на їх думку потребують обговорення. 

Виступили: 
Філенко В.П., який наголосив на необхідності проведення 

брифінгу з висвітленням результатів роботи конкурсної комісії. 

Вирішили: 
провести у Генеральній прокуратурі України 7 жовтня 2015 

року о 1500 брифінг членів конкурсної комісії про результати її 

Левченко К.Б. подякувала всім присутнім за плідну роботу та 
доручила робочій групі здійснювати своєчасне розміщення поданої 
конкурсною комісією інформації на офіційному сайті Генеральної 
прокуратури України. 

роботи. 

Голова 
конкурсної комісії К. Левченко 

Секретар 
конкурсної комісії В. Шабунін 


